РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №231-33 от «28» декабря 2018года

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению и
урегулированию конфликта интересов, утвержденный
решением Азнакаевского районного Совета Республики
Татарстан от 22.08.2018 №204-30 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными

законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №

273-Ф3 «О противодействии коррупции», Уставом Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1.Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

от 22.08.2018 №204-30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию

конфликта интересов»:

1.1. вывести из состава рабочей группы: Исхакова А.Г., Сулейманову А.И.;

1.2. ввести в состав рабочей группы:

- Хуснутдинова Роберта Анисовича - директора ГАПОУ «Азнакаевский

политехнический техникум», утвердив его членом комиссии (по согласованию);

- Фаррахову Гульнару Ренатовну -  главного специалиста отдела

организационно-кадрового обеспечения Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района, утвердив ее секретарем комиссии;

1.3.Должность члена рабочей группы Ахмадишиной Л.М. изложить в

следующей редакции:

«председатель Общественного Совета при Главе Азнакаевского

муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http:// aznakayevo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности,

правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru